DECRETO Nº 7.050
DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015
REVOGA O DECRETO Nº 2.333, DE 09 DE NOVEMBRO DE 1994, QUE REGULAMENTA O FUNCIONAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSTITUÍDO PELA LEI Nº 603, DE 18 DE JULHO DE 1989.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica revogado o Decreto nº 2.333, de 09 de novembro de 1994, que regulamenta o Fundo Municipal de Saúde, instituído pela Lei nº 603, de 18 de julho de 1989.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 23 de fevereiro de 2015.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de fevereiro de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe de Departamento
PA 5078/2015-61

Formalizado por TFVM